证券代码：600988       证券简称：赤峰黄金         公告编号：2025-029

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于悉数行使超额配股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）上市委员会批准，

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）发行的205,652,000股（行

使超额配股权之前）H股股份已于2025年3月10日在香港联交所主板挂牌并上市

交易（以下简称“本次发行”）。公司H股股票中文简称为“赤峰黃金”，英文

简称为“CHIFENG GOLD”，股份代号为“6693”。具体详见公司于2025年3月

10日披露的《关于H股挂牌并上市交易的公告》（公告编号：2025-015）。

根据本次发行方案，公司同意由整体协调人（为其本身及代表国际承销商）

于2025年4月4日悉数行使超额配股权，按发售价每股H股股份13.72港元配发及发

行30,847,800股H股股份。前述超额配股权悉数行使后，本次发行的H股股份由

205,652,000股增加至236,499,800股。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

董 事 会

2025 年 4 月 7 日